
Lærer til afdeling B på Frederiksodde Skole
(Specialskole)

Frederiksodde Skole er Fredericia Kommunes eneste specialundervisnings- og fritidstilbud. Skolen
er fordelt på tre matrikler og har pt. ca. 270 elever og 150 medarbejdere. Vi underviser elever fra 0.-
10. årgang.
Afdeling B er for elever med adfærd/psykiske udfordringer, ADHD og socioemotionelle
vanskeligheder. Vi har pt.  67 elever fra 0.-10. kl. Eleverne er inden for normalbegavelsesområdet.
Vores grupper består af 6-10 elever, hvortil der er tilknyttet et lærer-pædagogteam. 
Vi søger en lærer, som

har linjefag i håndværk og design eller noget tilsvarende●

primært skal arbejde i mellem- udskolingsgruppen●

brænder for at arbejde med elever med særlige behov●

er ansvarlig, selvstændig og initiativrig, og kan udvide rammerne for læring på en skole, der

har livsduelighed, som kerneopgave

●

hviler i sig selv og har en robust personlighed – både fysisk og psykisk●

er tydelig i sin kommunikation og evner at skabe forudsigelighed og struktur●

er kreativ og brænder for legende læring●

er motiverende og resurseorienteret (KRAP)●

ser mulighederne i at bruge kroppen og naturen som et pædagogisk værktøj●

er vant til at arbejde i teams og kan indgå i forpligtende samarbejder med både lærerkolleger,

pædagoger og pædagogmedhjælpere.

●

Vi forventer, at du

er uddannet lærer●

har erfaring med målgruppen og kan lide arbejdet med den●

har øje for elevernes ressourcer og kan sætte dem i spil●

er god til at skabe relationer og kan motivere●

kan arbejde reflekteret og systematisk●

kan koble teoretisk viden med egne erfaringer og kan sætte det i spil til gavn for elevernes

udvikling, læring og trivsel

●

er fleksibel.●

Vi tilbyder

et spændende og udfordrende job i en til tider uforudsigelig hverdag●

en stor grad af selvstændighed i udførelse af opgaven●

engagerede og omsorgsfulde kolleger.●

Vil du vide mere
Kontakt afdelingsleder Johnny Dahl Nielsen, 7210 6284.

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter børneattest for medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
arbejdsopgaver færdes fast blandt børn under 15 år, og som derved har mulighed for at opnå
direkte kontakt med børn under 15 år.
I Fredericia Kommune organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal
på 755.

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.

Der er tale om en fast fuldtidsstilling. 
Tiltrædelse 1. august 2025.

Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler mandag den 28. april 2025.   



Ansøgningsfrist
22. april 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk.

https://www.fredericia.dk/om-kommunen/job-hos-os/saadan-soeger-du
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